
  

 

                                

 

 Referat samarbeidsutvalg Nygård skole  
 
 Tilstede:  Representanter fra FAU: Ronny Myrene og Caroline Sørensen (vara)  

Representanter fra personal: Line Nodenes Homme (øvrig personal), 

Linn Synnøve Cederstrøm (pedagogisk personal), Synne Cleo Arntsen 
(pedagogisk personal)  

Representanter fra elevråd: Emil, Josefine og Oliver 
Marianne Jonassen – Rektor (referent)  

 

Forfall: Politisk representant: Kristine Løite Blom 

Møtested: personalrommet Nygård skole (hovedbygg) 

Møtetid: 11.02.26 kl 19.00-20.00. 

Sak H3 – 2025 Skolens sykefravær. regnskap status- skoleåret 2025, budsjett 2026  
 
Skolen har i løpet av denne høsten spesielt arbeidet med en  omorganisering 
som er knyttet til kompetanseavdelingen. Her har man i omorganiseringene 
vektlagt det ansvaret som skolen har på å levere på SV-er og kommunens 
rammeverk der alle elever skal oppleve tilhørighet, samt være deltakende i 
grupper med likeverdige funksjonsvariasjoner. FAU-rep fra komp.avd. 
uttrykker på vegne av foresattegruppen at de opplever dette som meget 
positivt, og er svært fornøyd med ny ledelse og de grep som nå er gjort på 
skolen. Barna er godt ivaretatt selv med stramme økonomiske rammet. 
Skolen orientert om et meget høyt overforbruk i september, imidlertid 
opplevde man at i desembermåned at alle avdelinger inkl sfo gikk i balanse. 
Samlet underskudd ble for inneværende skoleår -1 210 000kr.    
 
Med tanke på sykefravær har dette for komp. avdelingen blitt redusert med 6 
prosent, og er nå på et tilfredstillende grønt nivå. Nærskole har også i år holdt 
sitt sykefravær på grønt nivå. Imidlertid har ledelsen en jjobb og gjøre med å 
se nærmere på hvordan man kan styrke situajsonen på de to sfo-ene med 
tanke på sykefravær. 
 
For kommende skoleår er budsjettet lagt, dette blir fremdeles trangt. Og 
nærskolen vil merke dette med at det kommende skoleår vil begynne 44 nye 
barn i 1. Klasse kontra nesten 60 som går ut fra 7.trinn. Dette svarer seg til 
over en million mindre å bruke på læringsmiljøet på skolen..   
 



Sak H10- 2025 Elevundersøkelsen, presentasjon av skolens resultater 

Skolen opplever at elevene har godt trivsel på skolen. Imidlertid har vi dette 
skoleåret pålagt alle trinn til å undersøke tallene som beskriver elevenes 
opplevelse av trygt og godt læringsmiljø. Her har mellomtrinnet inkludert 4. 
trinn benyttet seg av Pedagogisk analyse som metode i klassene, samt fulgt 
opp med nødvendige elevsamtaler. Tiltak er da satt inn i de ulike situajsoner 
som man er blitt kjent med. 

 

Videre vil persoanlet arbeide videre med å undersøke hvordan skolen kan 
sikre at elevene opplever at de kjenner på medvirkning i sin egen læring, har 
kunnskap om hva de skal lære, samt gode fremovermeldingsprosesser. Dette 
er nå tatt inn i neste skoleårs kommende utviklingsarbeid der fokus er 
videreutvikling av rød tråd i elevenes opplæring med fokus på kompetansmål, 
innhold, grunnleggende ferdigheter og metoder.  

Sak H5-2025 Elevrådet er opptatt av:  

Parkering i skolegården. Både på kveldene og helgene. Biler kjører også 
over trampolinene som er i skolegården og ødelegger disse. Mye biler og 
trafikk rett utenfor skolen. Stort problem på begge sider av skolen. Er det 
nødvendig å kjøre barna til skolen? 

Sende ut en fellesmelding angående kjøring til skolen og parkring i 
skolegården – etter vinterferien. 

Skolen, FAU mfl er også på denne saken. 

 

Elevrådet er også opptatt av hvordan man sammen kan gjøre noe med at 
det på enkelte trinn kan være litt mye “drama” og stygt språk. Elevrådet 
har også snakket om at de har et ekstra ansvar å si fra til en voksen 
dersom de ser noen som blir mobbet eller utestengt. 

 

BAD HAIR DAY: 13. mars – elevrådet lager plakat. Alle må lage frisyeren 
hjemme. Ikke lov med spray og glitter på skolen.  

 

 

Sak H6-2025 FAU er opptatt av: 

- Foredrag om aldersgrene  
- Foreldrenettverk 
- Trinnvis: fjerde trinn jobber med 17. mai.  
- Ønsker å ha en refleksdag i tillegg til gå /sykkel aksjon.   



 

Sak H7-2025 Politisk rep. er opptatt av:  

Sak H9-2025 Trafikkforhold 

Jobber jevnt og trutt med dette, Sendt inn en del innspill, skjer en del ting 
til våren.  

 

Skolen oppfordrer til å dokumentere situasjonsbilde med avvik på 
trafikkbildet. FAU og SU støtter dette for å kunne vise også overfor 
politikerne. 

 

Sak H-2025 Evt 

 


